

J.U.B. Holding ApS

CVR-nr.: 42501794

Rosendalvej 26
8260 Viby J

Årsrapport
29. juni 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2022

Jan Ulrich Bækgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.U.B. Holding ApS Rosendalvej 26 8260 Viby J
	CVR-nr.: 42501794 Regnskabsår: 29/06/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formuepleje, herunder investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021/2022 er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. 214.672, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 825.172 og en egenkapital på kr. 254.672.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 29. jun. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.336
Resultat af ordinær primær drift		-7.336
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		239.820
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.812
Ordinært resultat før skat		214.672
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		214.672
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.820
Overført resultat		174.852
I alt		214.672

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 589.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	589.820
Anlægsaktiver i alt		589.820
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000
Tilgodehavender i alt		200.000
Likvide beholdninger		35.352
Omsætningsaktiver i alt		235.352
AKTIVER I ALT		825.172

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.820
Overført resultat		174.852
Egenkapital i alt		254.672
Kreditinstitutter i øvrigt		300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.500
Gældsforpligtelser i alt		570.500
PASSIVER I ALT		825.172

Egenkapitalopgørelse 29. jun. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	39.820	174.852	0	214.672
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	39.820	174.852	0	254.672

Anpartskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	550.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>550.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	239.820
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>39.820</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>589.820</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>317.290</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jadoubé Europe ApS, Solbjerg	20%	1.362.651	1.199.099

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0